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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE NAPRAWA POJAZDÓW ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi motoryzacyjne obejmujące przeglądy techniczne
pojazdów i maszyn, naprawę pojazdów, serwis hydrauliki siłowej oraz usługi rozładunku,
transportu ciężarowego oraz wynajmu i sprzedaży maszyn budowlanych. Firma ELTRAS prowadzi
stację kontroli pojazdów wyposażoną w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną, zatrudnia
doświadczonych diagnostów i zespół mechaników dla zapewnienia kompleksowej obsługi klienta w zakresie oceny stanu technicznego
pojazdów i maszyn oraz kompleksowej naprawy samochodów, w tym również przygotowania pojazdu do przeglądu technicznego. Badania
techniczne w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS realizowane są rzetelnie i na wyznaczoną godzinę, więc klienci nie muszą
oczekiwać na badanie techniczne, a możliwość skorzystania z usług warsztatu samochodowego znajdującego się w budynku stacji
pozwala przygotować samochód do przeglądu oraz usunąć drobne usterki bez wyjeżdżania z budynku stacji diagnostycznej. Firma
ELTRAS obsługuje elektroniczne i telefoniczne rezerwacje terminu badania technicznego, co znacznie skraca czas wizyty w stacji
diagnostycznej. Dodatkowo do każdego badania technicznego w stacji diagnostycznej ELTRAS klienci mogą skorzystać z bezpłatnej
usługi ozonowania wnętrza pojazdu, która jest najskuteczniejszą i bezinwazyjną metodą dezynfekcji oraz sposobem na pozbycie się
niechcianych zapachów z wnętrza samochodu. Firma ELTRAS posiada też w swojej ofercie usług samochodowych usługi zakuwania
przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych, podnośnikach itp. Usługi realizowane są w
profesjonalnie wyposażonym serwisie lub z dojazdem do klienta. Firma ELTRAS dysponuje pełnym asortymentem akcesoriów, części,
elementów złącznych i końcówek do zakuwania przewodów, co pozwala na przystosowanie przewodu do konkretnego pojazdu lub
maszyny. Firma ELTRAS świadczy również inne usługi samochodowe: usługi transportu ciężarowego, transportu materiałów sypkich,
transportu ponadgabarytowego, jak również usługi rozładunku i przeładunku z użyciem specjalistycznych maszyn przeładunkowych.
Firma ELTRAS zapewnia terminową realizację zleceń, doświadczonych kierowców i operatorów oraz sprawną realizację każdego
zlecenia. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu
telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


